

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองเก่าฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองเก่าฯ)รายละเอียดตามแบบอบต.บุโพธิ์กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,941,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,165,109.05 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จินดาวรรณ ชัยรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

7.2 ธชชร์ บุญเพิ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์

08 มีนาคม 2566 09:35:13

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองเก่า)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ถ.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองเก่า)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสนุโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,250.000	12.88	80,500.00	1.3624	17.54	109,673.20
2	2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,250.000	227.47	1,421,687.50	1.3624	309.90	1,936,907.05
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3624	395.09	118,528.60
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,165,109.05</b>

ภาพุพันธ์ บริสุทธิ์

08 มีนาคม 2566 09:36:12

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอกอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.ก.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-บ.หนองเก่า)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ปฏิบัติการคู่อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

ภาพันท์ บริสุทธิ์

08 มีนาคม 2566 09:36:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง(เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)รหัสทางหลวงท้องถิ่นบร.จ.128-002(บ.ตลาดโพธิ์-หนองเก่า)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

  
( จินตาวรรณ ชัยรัมย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อชชร์ บุญเพิ่ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์  
08 มีนาคม 2566